
Dz-12.0021.34.2017        

  

 Uchwała Nr XXXIV/473/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 16 maja 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 21 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII  dnia 5.07.2016 2015  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117- remont kuchni 

 

19 000  zł 
SP 117  

 

 a kwotę zmniejszaną 21 000 zł przeznacza się na  

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 117- remont korytarza przedszkolnego 
21 000 zł SP 117 

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 Pluszowy Miś- 

malowanie pomieszczeń żłobka 

 

25 000 zł SŻI Nr 20 

na   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 Pluszowy Miś- 

wykonanie niezbędnych prac remontowych tarasu przy gr. II, 

stropu w sypialni  gr. III 

25 000 zł 
 

SŻI Nr 20 
 

 



§ 3. Zmniejsza się o kwotę 21 500 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 753 226  zł ZIKiT  

a kwotę zmniejszaną  21 500  zł przeznacza się na  zadania jak poniżej: 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole nr 150- remont kuchni  20 000 zł ZEO 

 i  

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1a. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z 

Dzielnicą X i XI oraz policją zakupu osobowych 

nieoznakowanych samochodów służbowych – dofinansowanie 

zadania 

 

1 500 zł OC 

 

§ 4. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Adaptacja budynku na potrzeby DK Podgórze 

 
50 000 zł KD 

na   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. Centrum Kultury Podgórza- dofinansowanie działalności 

statutowej  oraz wydatki bieżące 
50 000 zł 

 

CKP 
 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch  

  


